

Årsredovisning för
Åby Mat & Möten AB
559105-5487

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åby Mat & Möten AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 16/4 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Möndal 11/6 2025.



Ken Karlsson
Ledamot

ank-250710;2025071112228

Årsredovisning för

Åby Mat & Möten AB

559105-5487

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal registrerades år 2017. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Åby Travsällskap och skall bedriva restaurang, konferens och pub verksamhet på Åby Travbana.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har omsättningen i bolaget ökat sedan större evenemang såsom Åby World Grand Prix 2024 samt två stycken utomhuskonserter genomförts under sommarmånaderna. Ett externt hyresavtal avseende konferenslokaler har upphört under året och kostnaden belastar inte längre bolaget. Bolaget säljer och genomför inga större konferenser på daglig basis, men har fortfarande travdagskonferenser att erbjuda.

Omsättningshyra till moderbolaget har under året utgått med Kr 1 386 000 (1 300 000).
Moderbolaget har per den 241231 lämnat ett koncernbidrag om Kr 2 397 000 (6 090 000).

Miljö

Bolaget har under året fördjupat sitt miljöarbete, i linje med miljödiplomeringen. Personalen har förbättrat sina rutiner kring planering av inköp, samt gjort en genomlysning av de kemikalier som används i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	14 213 815	13 625 491	20 761 425	14 757 281
Resultat efter finansiella poster	-2 354 129	-6 085 080	-5 065 592	-4 444 627
Soliditet, %	-	-	-	-
Balansomslutning	9 885 251	16 328 283	18 091 884	20 189 579

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		9 420
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			907
Vid årets slut	100 000		10 327

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 327,- disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	9 420
Årets resultat	907
Totalt	10 327
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	10 327
Summa	10 327

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 213 815	13 625 491
Övriga rörelseintäkter		35 345	51 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 249 160	13 676 777
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 010 528	-4 011 519
Övriga externa kostnader		-4 286 833	-7 350 236
Personalkostnader	2	-6 187 115	-6 195 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 291 236	-1 400 364
Övriga rörelsekostnader		-278 576	-
Summa rörelsekostnader		-16 054 288	-18 957 956
Rörelseresultat		-1 805 128	-5 281 179
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 719	3 761
Räntekostnader och liknande resultatposter		-566 720	-807 662
Summa finansiella poster		-549 001	-803 901
Resultat efter finansiella poster		-2 354 129	-6 085 080
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 397 000	6 090 000
Summa bokslutsdispositioner		2 397 000	6 090 000
Resultat före skatt		42 871	4 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 964	-
Årets resultat		907	4 920

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 457 347	9 310 363
Summa materiella anläggningstillgångar		7 457 347	9 310 363
Summa anläggningstillgångar		7 457 347	9 310 363
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		431 550	445 957
Summa varulager		431 550	445 957
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		269 218	717 922
Fordringar hos koncernföretag		-	2 740 000
Övriga fordringar		140 805	365 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 791	1 008 098
Summa kortfristiga fordringar		516 814	4 831 865
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 479 540	1 740 098
Summa kassa och bank		1 479 540	1 740 098
Summa omsättningstillgångar		2 427 904	7 017 920
SUMMA TILLGÅNGAR		9 885 251	16 328 283

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 420	4 500
Årets resultat		907	4 920
Summa fritt eget kapital		10 327	9 420
Summa eget kapital		110 327	109 420
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	-	12 287 500
Summa långfristiga skulder		-	12 287 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Kortfristiga skulder till koncernföretag		7 181 750	-
Förskott från kunder		116 180	98 527
Leverantörsskulder		943 301	2 423 171
Övriga skulder		604 952	515 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		928 741	894 390
Summa kortfristiga skulder		9 774 924	3 931 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 885 251	16 328 283

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges i nedan.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
-----------------------	----

Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-15

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	7	7
Summa	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	15 729 910	15 723 913
-Nyanskaffningar	23 314	5 997
-Avyttringar och utrangeringar	-1 394 910	-
Vid årets slut	14 358 314	15 729 910
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 419 547	-5 019 183
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	809 816	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-1 291 236	-1 400 364
Vid årets slut	-6 900 967	-6 419 547
Redovisat värde vid årets slut	7 457 347	9 310 363

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

2024-12-31

inom fem år efter balansdagen

-
-

Det har skett ett bankbyte under året. All extern finansiering ligger f.n i moderbolagets balansräkning.

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

Ställda panter och säkerheter
Företagsinteckningar

2024-12-31

2023-12-31

Inga

250 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

Inga

Inga

Underskrifter

Möln dal den 25 mars 2025.



Tore Lund
Styrelseordförande



Peter Bronsman
Ledamot



Jon Pedersen
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 16/4 2025



Forvis Mazars AB
David Johansson
Auktoriserad revisor

Vicelimeras:



Annika Svensson
